患者様各位

システム移行期間における診療時間の変更について

平素より当院をご利用いただき誠にありがとうございます。

当院では、2025 年 10 月 14 日(火)から電子カルテを導入し、新システムでの診療体制へと移行いた

します。

移行直後の期間においては、診察や会計に通常よりもお時間をいただくことが予想されるため、外来診

療の受付時間を下記の通り変更させていただきます。

患者様におかれましても、受診日のご調整のご協力をいただけますと幸甚にございます。

今後とも何卒宜しくお願いいたします。

10/13 10/14 10/15 10/16 10/17 10/18

月 火 水 木 金 土

午前 通常どおり 通常どおり 通常どおり 通常どおり 通常どおり

午後 16時30分まで 16時30分まで 16時30分まで 16時30分まで -

休
診
日

（外来診療　受付時間）

※ただし、急患の方についてはこの限りでありません